Primer.-Adjudicar el contracte relatiu als serveis de gestió de xarxes socials i creació 
de continguts de l’Àrea de Cultura i Educació a l’empresa CATVL 97, SLU, amb NIF 
B61451399, pel preu de cinquanta-cinc mil tres-cents sis euros amb seixanta-vuit 
cèntims (55.306,68 €) amb IVA inclòs. Aquest preu es desglossa en quaranta-cinc mil 
set-cents vuit euros (45.708 €) de pressupost base i nou mil cinc-cents noranta vuit 
euros amb seixanta-vuit cèntims (9.598,68€) d’IVA calculat al 21%.  

S’estableix la següent consignació pressupostària: 

BASE IVA TOTAL PARTIDES 

3.205,48 €  
25 400 334 227992 PRESTACIO SERVEIS XXSS